בית המשפט המחוזי בחיפה

עת"א 39253-11-17 סויסה נ' מדינת ישראל ואח'
תיק חיצוני:
בפני כב' השופט יחיאל ליפשיץ
העותר
צבי סויסה,
ע"י ב"כ עו"ד אילן אלימלך
נגד
משיבים
1. מדינת ישראל
2. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון

### פסק דין

עתירה כנגד החלטת שירות בתי הסוהר, לפי ס' 51ט'(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וס' 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1972. על פי ההחלטה המנהלית שעליה הוגשה העתירה, הופסק ביום 5.11.17 המאסר בעבודות שירות שנגזר על העותר ונקבע כי עליו לרצות את יתרת מאסרו מאחורי סורג ובריה.

העותר, יליד 1994, נדון ביום 12.4.16 ל 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות וכן לרכיבי ענישה נוספים וזאת בגין הרשעתו בעבירות מרמה הנוגעות להונאה בכרטיסי חיוב (ת.פ.

**העותר יתייצב לריצוי יתרת מאסרו בבית המעצר קישון ביום 9.1.18 עד השעה 10:00 כשברשותו תעודת זהות או דרכון.**

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים וכן תוודא טלפונית אל מול בא כוח העותר כי הוא התקבל בפועל. בא כוח העותר ישלח הודעה לתיק בית המשפט, עד לא יאוחר מתאריך 1.1.18 כי הוא מסר את תוכן פסק הדין לעותר.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.